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Indices de Administración de Liquidez

Liquidez Inmediata

Liquidez Mediata

Indices de Solvencia

Patrimonio con Relación a Activos

Patrimonio con relación a las Captaciones y 
Obligaciones

Indices de Rentabilidad
Rentabilidad sobre Activos
Rentabilidad sobre Patrimonio

Indices de Calidad de Activos

Cartera de Créditos Vencida consolidada 
con relación a Cartera Bruta consolidada
Cobertura de Cartera de Créditos
consolidada en Riesgo

LI

LM

PA

PCA

ROA
ROE

CVC

CCR

13.26%

33.58%

12.11%

17.34%

2.69%
21.39%

1.46%

103.20%


