INDICADORES FINANCIEROS GRUPO FINANCIERO FICOHSA Referidos al 30 de noviembre de 2022



INDICADORES FINANCIEROS

Indices de Administración de Liquidez		
Liquidez Inmediata Liquidez Mediata	LI LM	13.26% 33.58%
Indices de Solvencia		
Patrimonio con Relación a Activos	PA	12.11%
Patrimonio con relación a las Captaciones y Obligaciones	PCA	17.34%
Indices de Rentabilidad		
Rentabilidad sobre Activos Rentabilidad sobre Patrimonio	ROA ROE	2.69% 21.39%
Indices de Calidad de Activos		
Cartera de Créditos Vencida consolidada con relación a Cartera Bruta consolidada Cobertura de Cartera de Créditos consolidada en Riesgo	CVC CCR	1.46% 103.20%